СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Семибугоринский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

 30 мая 2014г.

                                                             № 4/2
«Об  освобождении от обязанностей
депутата Совета муниципального образования

«Семибугоринский сельсовет»
 Камызякского района
Астраханской области»
 На основании ФЗ-131 от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст.40 п.2 Устава МО «Семибугоринский сельсовет», заявления депутата Совета муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», Совет муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
РЕШИЛ:

 1.Освободить  Миралиеву Альбину Темирбековну от обязанностей депутата Совета муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»  на основании личного заявления.
 2.Настоящее  решение вступает в силу  с момента подписания.
3.Настоящее решение обнародовать.
Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                                                    С.А.Досалиева
Председатель Совета
МО «Семибугоринский сельсовет»
                                                        А.М.Утешев